
A. Turnierleitung: Raschke, Marcel BGC Diepholz 14657

B. Schiedsgericht:

OSR: Raschke, Benjamin BGC Bremen 18708

SR: Reinicke, Frank MC Möve Cuxhaven 17597

SR: Hartlein, Ingo BGC Bad Nenndorf 18849

C. Besondere Vorkommnisse:

Besondere Vorkommnisse: mehrere Spachtelarbeiten an einigen Bahnen von Nöten.

Abbruch: Hunte, Karl-Heinz (Die) & Steier, Uwe (NMC) & Erhart, Sabine (Bre)

abbruch wg, Krankheit nach Rd.4

Heinisch, Hans-Werner (Nen) abbruch wg. Krankheit nach Rd.5

Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine

D. Mannschaftswertung:

3. 4er-Vereinsmannschaften: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø

1. MC Möwe Cuxhaven/Sahlenburg 72 77 66 79 74 69 437 24,278

2. BGC Bremen 92 87 88 92 79 75 513 28,500

3. BGC Diepholz 88 83 82 84 337

4. BGC Bad Nenndorf 93 78 81 93 98 443

E. Einzelwertung:

3. Senioren weibl. I: Ver. Sp-Nr: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ.

1. Reinicke, Andrea Cux 44862 24 27 24 20 23 23 141 23,500 7

2. Hunte, Stefanie Die 40603 29 32 26 26 28 25 166 27,666 7
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3. Fahrenkrog, Kristen NMC 28892 26 32 31 30 28 28 175 29,166 6

4. Wittkopf, Helga Bre 37992 30 30 34 38 30 33 195 32,500 8

5. Lendner, Ute Loh MC 26 38 35 30 36 38 203 33,833 12

Erhart, Sabine Bre MC 43 33 28 30 Abbruch 134

4. Senioren männl. I: Ver. Sp-Nr: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ.

1. Fabry, Holger Göt 30064 25 24 23 21 23 24 140 23,333 4

2. Schulz, Hans-Jürgen Cux 45666 23 26 20 29 23 21 142 23,666 9

3. Hennies, Holger Han 50094 25 24 26 25 24 23 147 24,500 3

4. Kuhn, André Göt 44146 29 23 27 27 23 26 155 25,833 6

5. Krause, Dirk Cel 48931 25 33 27 25 23 22 155 25,833 11

6. Neumann, Reiner Bre 66340 29 35 26 29 21 26 166 27,666 14

7. Pleger, Stefan Nen 31933 30 26 27 27 33 28 171 28,500 7

8. Erhart, Matthias Bre 65947 33 27 32 27 28 26 173 28,833 7

9. Pape, Ronald MGV 36258 27 35 29 29 30 29 179 29,833 8

Hunte, Karl-Heinz Die 44723 25 23 28 28 Abbruch 104

5. Senioren weibl. II: Ver. Sp-Nr: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ.

1. Abeling-Betzien, Birgit Die 869 34 28 28 30 24 31 175 29,166 10

6. Senioren männl. II: Ver. Sp-Nr: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Ges. ø Differ.

1. Hake, Siegfried Gos 42187 24 25 24 27 26 24 150 25,000 3

2. Vollmer, Jürgen Pad 43224 32 22 24 20 26 29 153 25,500 12 nSt

3. Gohl, Michael MCG 41340 35 19 25 23 26 25 153 25,500 16 nSt

4. Vazquez Santos, Rafael Cux 67066 28 27 23 28 25 23 154 25,666 5

5. Mattick, Klaus Bre MC 24 27 31 26 26 23 157 26,166 8

6. Reinicke, Michael Cux 42690 25 28 22 30 29 27 161 26,833 8

7. Reinicke, Frank Cux 42691 28 24 27 30 28 25 162 27,000 6

8. Benn, Holger Loh 66790 30 28 22 21 30 33 164 27,333 12

9. Zeisler, Klaus Hal 47089 29 26 32 32 24 26 169 28,166 8

10. Garbers, Bruno SCO 45293 34 25 28 26 32 24 169 28,166 10



11. Dassek, Michael SCO 45297 33 37 23 25 27 27 172 28,666 14

12. Schlüter, Wilfried VfB 36394 26 32 27 26 26 36 173 28,833 10

13. Beneking, Erwin MCG 183 31 35 29 31 33 25 184 30,666 10

14. Böttcher, Wilhelm VfB 3602 30 33 27 30 36 29 185 30,833 9

15. Grüne, Adolf Geb 4233 33 30 32 34 31 32 192 32,000 4

16. Warkens, Thomas Bre 36214 37 30 30 36 38 23 194 32,333 15

17. Hartlein, Ingo Nen 44936 33 27 29 37 35 38 199 33,166 11

18. Necdect, Polat Lur 6076 30 38 31 33 30 38 200 33,333 8

Steier, Uwe NMC 44123 37 29 25 27 Abbruch 118

Heinisch, Hans-Werner Nen 31397 30 25 25 29 30 Abbruch 139

G. Beste Durchgänge:

gem. 4er-Vereinsmannschaften: MC Möve Cuxhaven/Sahlenburg 66

Senioren weibl. I Reinicke, Andrea Cux 20

Senioren männl. I Schulz, Hans-Jürgen Cux 20

Senioren weibl. II Abeling-Betzien, Birgit Die 24

Senioren männl. II Gohl, Michael MCG 19 BR

H. Zeichenerklärungen:

Die: BGC Diepholz

Bre: BGC Bremen

Cux: MC Möve Cuxhaven/Sahlenburg

Loh: VfL Lohbrügge

NMC: Niendorfer MC (HBV)

Nen: BGC Bad Nenndorf

MGV: MGV Bremen

Han: 1. BGC Hannover

Göt: 1. MGC Göttingen

Cel: 1. BGC Celle

Geb: SVGA Gebhardshagen

MCG: MC Georgsmarienhütte (NBV)



Hal: SSC Halver (NBV)

SCO: SC Olympia Dortmund (NBV)

Pad: 1. BGC Paderborn (NBV)

VfB: VfB Osnabrück (NBV)

Lur: SV Lurup (HBV)

Gos: BGC Goslar

HBV: Hamburger Bahnengolf Verband

NBV: Nordrhein-Westfälischer Bahnengolf-Verband

n. St. nach Stechen

BR Bahnrekord

Bre Bahnrekord eingestellt

Diepholz, den 06.10.2019

Für die Richtigkeit

Raschke, Marcel

(Turnierleiter)







Nr.: Name: Sp-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Gesamt:

1. Reinicke, Andrea 44862 Sw I 24 27 24 20 23 23 141

2. Reinicke, Michael 42690 Sm II 25 28 22 30 29 27 47

3. Schulz, Hans-Jürgen 45666 Sm II 23 26 20 29 23 21 142

4. Reinicke, Frank 42961 Sm II 28 24 27 30 28 25 107

72 77 66 79 74 69 437

Nr.: Name: Sp-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Gesamt:

1. Neumann, Reiner 66340 Sm I 29 35 26 29 21 26 131

2. Wittkopf, Helga 37992 Sw I 30 30 34 38 30 33 90

3. Warnkens, Thomas 36214 Sm II 37 30 30 36 38 23 119

4. Erhart, Matthias 65947 Sm I 33 27 32 27 28 26 173

92 87 88 92 79 75 513

Nr.: Name: Sp-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Gesamt:

1. Pleger, Stefan 31933 Sm I 30 26 27 27 33 28

2. Heinisch, Hans-Werner 31397 Sm II 30 25 25 29 30

3. Hartlein, Ingo 44936 Sm II 33 27 29 37 35

4. Aus der Wertung

93 78 81 93 98 443

Nr.: Name: Sp-Nr: Kat.: 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. 5. Rd. 6. Rd. Gesamt:

1. Abeling-Betzien, Birgit 869 Sw II 34 28 28 30

2. Hunte, Karl-Heinz 44723 Sm I 25 23 28 28 Abbruch wg, Krankheit

3. Hunte, Stefanie 40603 Sw I 29 32 26 26

4. Aus der Wertung

88 83 82 84 337

BGC Bad Nenndorf

BGC Bremen

Seniorenmannschaft 16. Senioren Pokal Turnier 2019

BGC Diepholz

MC Möwe Cuxhaven/Sahlenburg



Bahnstatistik 16. Senioren Pokal Turnier 2016

Nr. Name 1 2 3 4 5 6 7 ø

1 Vulkan 189 16 5 3 1 1 1,21

2 Hochteller 116 47 27 11 7 1 6 1,94

3 Stumpfe Kegel 98 116 1 1,55

4 Mausefalle 108 64 29 8 3 2 1 1,81

5 Rechter Winkel 120 81 11 2 1 1,53

6 Mittelhügel 150 35 16 7 3 1 3 1,57

7 Bodenwellen 82 131 1 1 1,64

8 Brücke 64 149 1 1 1,72

9 Schleife 147 61 6 1 1,35

10 Blitz 76 109 24 4 2 1,83

11 V-Hindernis 204 9 2 1,06

12 Steilschräge 97 55 34 12 9 3 5 2,12

13 Gradschlag oH 122 89 3 1 1,47

14 Niere 100 84 22 9 1,72

15 Pyramiden 184 20 10 1 1,20

16 Netz 192 22 1 1,11

17 Labyrinth 138 42 21 5 4 2 3 1,67

18 Stäbe 97 87 27 3 1 1,72


